АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2022     № 4​
О передаче имущества из муниципальной собственности Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области, в собственность Баганского района Новосибирской области
         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Новосибирской области от 02.03.2016 № 41-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящиеся в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Новосибирской области» распоряжением Правительства Новосибирской области от 05.10.2021 № 489-рп «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между Баганским районом Новосибирской области и Лозовским сельсоветом Баганского района Новосибирской области и утверждении перечня имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области в муниципальную собственность Баганского района Новосибирской области,
         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Передать в муниципальную собственность Баганского района Новосибирской области имущество, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Заместителю главы Лозовского сельсовета Баганову А. С. подготовить акт приема-передачи имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
3. Главному бухгалтеру муниципального казенного учреждения «Управление бухгалтерского учета и административно - хозяйственного обеспечения Лозовского сельсовета» Батуриной Алене Викторовне:

3.1. Совместно с администрацией Баганского района Новосибирской области оформить прием-передачу имущества в установленном законодательством порядке.
3.2. Исключить имущество, указанное в п.1 постановления из реестра муниципальной собственности Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области.
        4. Данное постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Лозовского сельсовета» и на официальном сайте в сети «Интернет».
        5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Лозовского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области                                                                  В.А. Суворов
Баганов Александр Сергеевич
35-387
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

 администрации Лозовского сельсовета
Баганского района Новосибирской области

от 11.01.2022 № 4
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области в муниципальную собственность Баганского района

Новосибирской области

	№

п/п
	Полное

наименование

организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1

	Дорога по улице Центральной в селе Лозовское, Баганского района, Новосибирской области
	Новосибирская область,

р-н Баганский,

с/с Лозовской, с. Лозовское,

ул. Центральная
	кадастровый номер 54:01:020501:401,

протяженностью 581 м,

год завершения строительства 1971

	2

	Земельный участок
	Новосибирская область,

р-н Баганский, с. Лозовское,

ул. Центральная
	кадастровый номер 54:01:020501:397,

площадью 4931 кв. м,

земли населенных пунктов,

разрешенное использование: автомобильный транспорт

	3

	Дорога по улице Молодежная в селе Лозовское, Баганского района, Новосибирской области
	Новосибирская область,

р-н Баганский, с. Лозовское,

ул. Молодежная
	кадастровый номер 54:01:024301:1990,

протяженностью 180 м,

год завершения строительства 1971

	4

	Земельный участок
	Новосибирская область,

р-н Баганский,

МО Лозовского сельсовета
	кадастровый номер 54:01:024301:1988,

площадью 1247 кв. м,

земли сельскохозяйственного назначения,

разрешенное использование: для ведения сельского хозяйства

	5

	Дорога по улице Победа в селе Лозовское, Баганского района, Новосибирской области
	Новосибирская область,

р-н Баганский, с. Лозовское,

ул. Победа
	кадастровый номер 54:01:000000:119,

протяженностью 1186 м,

год завершения строительства 1971

	6

	Земельный участок
	Новосибирская область,

р-н Баганский, с. Лозовское,

ул. Победа
	кадастровый номер 54:01:000000:236,

площадью 7735 кв. м,

земли населенных пунктов,

разрешенное использование: автомобильный транспорт

	7

	Дорога по улице Рабочая в селе Лозовское, Баганского района, Новосибирской области
	Новосибирская область,

р-н Баганский, с. Лозовское,

ул. Рабочая
	кадастровый номер 54:01:020501:372,

протяженностью 391 м,

год завершения строительства 1971

	8

	Земельный участок
	Новосибирская область,

р-н Баганский, с. Лозовское,

ул. Рабочая
	кадастровый номер 54:01:020501:413,

площадью 1467 кв. м,

земли населенных пунктов,

разрешенное использование: общее пользование территории

	9

	Дорога по улице Садовая в селе Лозовское, Баганского района, Новосибирской области
	Новосибирская область,

р-н Баганский, с. Лозовское,

ул. Садовая
	кадастровый номер 54:01:000000:120,

протяженность: 521 м,

год завершения строительства 1971

	10

	Земельный участок
	Новосибирская область, Баганский район,

с. Лозовское, ул. Садовая
	кадастровый номер 54:01:000000:88,

площадью 3651 кв. м,

земли населенных пунктов,

разрешенное использование: для эксплуатации и обслуживания автомобильной дороги

	11

	Дорога по переулку №1 в селе Лозовское, Баганского района, Новосибирской области
	Новосибирская область,

р-н Баганский, с. Лозовское, переулок №1

	кадастровый номер 54:01:000000:118,

протяженностью 164 м,

год завершения строительства 1971

	12

	Земельный участок
	Новосибирская область,

р-н Баганский, с. Лозовское, переулок №1
	кадастровый номер 54:01:000000:89,

площадью 1153 кв. м,

земли населенных пунктов,

разрешенное использование: для эксплуатации и обслуживания автомобильной дороги

	13

	Дорога по улице Школьная в с. Вознесенка,

Баганского района, Новосибирской области
	Новосибирская область,

р-н Баганский, с. Вознесенка, ул. Школьная
	кадастровый номер 54:01:000000:117,

протяженностью 2892 м,

год завершения строительства 1971

	14

	Земельный участок
	Новосибирская область,

р-н Баганский,

с. Вознесенка, ул. Школьная
	кадастровый номер 54:01:000000:238,

площадью 27566 кв. м,

земли населенных пунктов,

разрешенное использование: для эксплуатации и обслуживания автомобильной дороги

	15

	дорога по улице Рабочая в с. Вознесенка Баганского района, Новосибирской области
	Новосибирская область,

р-н Баганский, с. Вознесенка, ул. Рабочая
	кадастровый номер 54:01:020401:504,

протяженностью 877 м,

год завершения строительства 1971

	16

	Земельный участок
	Новосибирская область,

р-н Баганский,

с. Вознесенка, ул. Рабочая
	кадастровый номер 54:01:020401:513,

площадью 7747 кв. м, земли населенных пунктов,

разрешенное использование: общее пользование территории (автомобильная дорога)

	17

	Дорога по переулку №1 в с. Вознесенка, Баганского района, Новосибирской области
	Новосибирская область,

р-н Баганский, с Вознесенка, переулок №1
	кадастровый номер 54:01:000000:123,

протяженностью 393 м,

год завершения строительства 1971

	18

	Земельный участок
	Новосибирская область, Баганский район, с. Вознесенка, переулок №1
	кадастровый номер 54:01:020401:518,

площадью 5841 кв. м,

земли населенных пунктов,

разрешенное использование: автомобильный транспорт

	19

	Дорога по переулку №2 в с. Вознесенка Баганского района, Новосибирской области
	Новосибирская область, Баганский район

село Вознесенка, переулок №2
	кадастровый номер 54:01:020401:501,

протяженностью 140 м,

год завершения строительства 1971

	20

	Земельный участок
	Новосибирская область,

р-н Баганский, с Вознесенка, переулок №2
	кадастровый номер 54:01:020401:496,

площадью 977 кв. м,

земли населенных пунктов,

разрешенное использование: для эксплуатации и обслуживания автомобильной дороги

	21

	Дорога по ул. Школьная в поселке Водино, Баганского района, Новосибирской области
	Новосибирская область,

р-н Баганский, п. Водино,

ул. Школьная
	кадастровый номер 54:01:022201:159,

протяженностью 435 м,

год завершения строительства 1971

	22

	Земельный участок
	Новосибирская область, Баганский район, п. Водино,

ул. Школьная
	кадастровый номер 54:01:022201:158,

площадью 3045 кв. м,

земли населенных пунктов,

разрешенное использование: для эксплуатации и обслуживания автомобильной дороги

	23

	Дорога по ул. Дружбы в поселке Водино, Баганского района, Новосибирской области
	Новосибирская область,

р-н Баганский, п Водино,

ул. Дружбы
	кадастровый номер 54:01:000000:115,

протяженностью 986 м,

год завершения строительства 1971

	24

	Земельный участок
	Новосибирская область, Баганский район, п. Водино,

ул. Дружбы
	кадастровый номер 54:01:000000:84,

Площадью 6904 кв. м,

земли населенных пунктов,

разрешенное использование: для эксплуатации и обслуживания автомобильной дороги

	25

	Дорога по переулку №1 в поселке Водино, Баганского района, Новосибирской области
	Новосибирская область, Баганский район,

поселок Водино,

переулок №1
	кадастровый номер 54:01:022201:161,

протяженностью 145 м,

год завершения строительства 1971

	26

	Земельный участок
	Новосибирская область, Баганский район,

п. Водино, переулок №1
	кадастровый номер 54:01:022201:171,

площадью 1008 кв. м,

земли населенных пунктов,

разрешенное использование: автомобильный транспорт

	27

	Дорога по переулку №2 в поселке Водино, Баганского района, Новосибирской области
	Новосибирская область, Баганский район,

поселок Водино,

переулок №2
	кадастровый номер 54:01:022201:160,

протяженностью 194 м,

год завершения строительства 1971

	28

	Земельный участок
	Новосибирская область, Баганский район,

п. Водино, переулок №2
	кадастровый номер 54:01:022201:157,

площадью 1358 кв. м,

земли населенных пунктов,

разрешенное использование: для эксплуатации и обслуживания автомобильной дороги

	29

	Дорога по улице Полевая в деревне Караси, Баганского района, Новосибирской области
	Новосибирская область,

р-н Баганский, д. Караси,

ул. Полевая
	кадастровый номер 54:01:020801:97,

протяженностью 339 м,

год завершения строительства 1971

	30

	Земельный участок
	Новосибирская область, Баганский район, д. Караси,

ул. Полевая
	кадастровый номер 54:01:000000:193,

площадью 2372 кв. м,

земли населенных пунктов,

разрешенное использование: для эксплуатации и обслуживания автомобильной дороги

	31

	Дорога по улице Озерная в деревне Караси, Баганского района, Новосибирской области
	Новосибирская область,

р-н Баганский,

с/с Лозовской, д. Караси,

ул. Озерная
	кадастровый номер 54:01:020801:107,

протяженностью 502 м,

год завершения строительства 1971

	32

	Земельный участок
	Новосибирская область,

р-н Баганский, д. Караси,

ул. Озерная
	кадастровый номер 54:01:020801:104,

площадью 3481 кв. м,

земли населенных пунктов,

разрешенное использование: автомобильный транспорт

	33

	Дорога по переулку №1 в деревне Караси Баганского района, Новосибирской области
	Новосибирская область,

р-н Баганский, д. Караси, переулок №1
	кадастровый номер 54:01:020801:96,

протяженностью 470 м,

год завершения строительства 1971

	34

	Земельный участок
	Новосибирская область,

р-н Баганский, д. Караси, переулок №1
	кадастровый номер 54:01:020801:95,

площадью 3291 кв. м,

земли населенных пунктов,

разрешенное использование: для эксплуатации и обслуживания автомобильной дороги

	35

	Автомобильная дорога
	Новосибирская область,

р-н Баганский, д. Нижний Баган, ул. Молодежная
	кадастровый номер 54:01:020301:66,

протяженностью 310 м,

год завершения строительства – данные отсутствуют

	36

	Земельный участок
	Новосибирская область,

р-н Баганский, д. Нижний Баган, ул. Молодежная
	кадастровый номер 54:01:020301:65,

площадью 3085 кв. м,

земли населенных пунктов,

разрешенное использование: автомобильный транспорт

	37

	Дорога по улице Светлая в селе Славянка, Баганского района, Новосибирской области
	Новосибирская область,

р-н Баганский, с. Славянка,

ул. Светлая
	кадастровый номер 54:01:000000:116,

протяженностью 1553 м,

год завершения строительства 1971

	38

	Земельный участок
	Новосибирская область, Баганский район,

д. Славянка, ул. Светлая
	кадастровый номер 54:01:000000:85,

площадью 14758 кв. м,

земли населенных пунктов,

разрешенное использование: для эксплуатации и обслуживания автомобильной дороги

	39

	Дорога по ул. Переселенческая в поселке Первомайский, Баганского района, Новосибирской области
	Новосибирская область,

р-н Баганский,

п. Первомайский,

ул. Переселенческая
	кадастровый номер 54:01:000000:122,

протяженностью 1285 м,

год завершения строительства 1971

	40

	Земельный участок
	Новосибирская область,

р-н Баганский,

п. Первомайский,

ул. Переселенческая
	кадастровый номер 54:01:000000:239,

площадью 7976 кв. м,

земли населенных пунктов,

разрешенное использование: для эксплуатации и обслуживания автомобильной дороги

	41

	Автодорога
	Новосибирская обл., Баганский р-н., п. Первомайский, переулок № 1
	кадастровый номер 54:01:020201:245,

протяженностью 260 м,

год завершения строительства – данные отсутствуют

	42

	Автодорога
	Новосибирская область, Баганский р-н.,

п. Первомайский, заезд с трассы
	кадастровый номер 54:01:020201:246,

протяженностью 155 м,

год завершения строительства – данные отсутствуют

	43

	Автодорога
	Новосибирская область, Баганский р-н., п. Водино, заезд с трассы
	кадастровый номер 54:01:000000:400,

протяженностью 68 м,

год завершения строительства – данные отсутствуют